PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       28.11.2022 № 411-па

                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
 о планируемом сносе объекта капитального строительства
 и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация    Тенькинского   городского   округа   Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации  Тенькинского  городского  округа Магаданской области от 31 мая 2022 года № 181-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» следующие изменения:
1.1. В подпункте 4) пункта 1.4. слова «на региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций), являющегося государственной информационной системой субъекта Российской Федерации (далее - региональный портал);» исключить.

1.2. В пункте 1.12. слова «региональном портале,» исключить;
1.3. В подпункте а) пункта 2.4. слова «регионального портала государственных и муниципальных услуг (функций), являющегося государственной информационной системой субъекта Российской Федерации» исключить.

1.4. В последнем абзаце пункта 2.4. слова «региональному порталу» исключить.
1.5. В подпункте а) пункта 2.8. слова «регионального портала» и «региональном портале» исключить.
1.6. В подпунктах б) и в) пункта 2.8. слова «регионального портала» исключить.
1.7. В первом абзаце пункта 2.20. слова «региональном портале» исключить.

1.8. В третьем абзаце пункта 2.25. слова «регионального портала» исключить.

1.9. Во втором абзаце пункта 3.3., в подпунктах г) и е) пункта 3.3. слова «региональном портале» исключить.

1.10. В последнем абзаце пункта 3.3. слова «регионального портала» исключить.
1.11. В первом абзаце пункте 3.4. слова «региональный портал,» исключить.
1.12. В третьем абзаце пункта 3.5. слова «регионального портала,» исключить.

1.13. Во втором абзаце пункта 3.6. слова «региональном портале» исключить.

1.14. В первом абзаце пункта 3.7. слова «региональном портале,» исключить.
1.15. В пункте 5.3. слова «региональном портале,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И. о. главы Тенькинского городского округа                                 Е. Ю. Реброва